صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌میسری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصمیم

شترت

پنجشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۳ • ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ • ۲۰ ژوئن ۲۰۲۴ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۸۶۰۴۸۶ • ۱۲ صفحه

اذان ظهرتهران ۱۲:۰۶ • اذان مغرب ۱۹:۴۵ • اذان صبح فردا ۳:۰۲ • طلوع آفتاب ۴:۴۹

۱۲۲ میلیون پوند

در آستانه انتخابات سراسری بریتانیا، بار دیگر ثروت شخصی ریشی سوناک نخست‌وزیر این کشور مورد توجه قرار گرفته است.